
27. novembrī 1.-4. klašu skolēniem bija iespēja Pļaviņu kultūras centrā 

noskatīties Valmieras kino studijas muzikālo bērnu izrādi "Trīs sivēntiņi un vilks". Šī 

izrāde ir ne vien dzīvu un profesionālu aktieru izrāde, bet arī dažādiem vecumiem 

saistošs priekšnesums ar patīkamu un jēgpilnu scenāriju un radošu scenogrāfiju, lai 

bērni varētu attīstīt savu fantāziju un atmiņu par to, kāda ir patiesā pasakas būtība. Šis 

stāsts ir par draudzību un tās vērtību, ka labais ir un paliek labais. 

Atsauksmes pēc izrādes: 

“Man ļoti patika aktieru tēlojums, tie bija dzīvi aktieri, nevis lelles. Ļoti pamācoša un 

muzikāla izrāde. Man patika iespēja darboties līdzi aktieriem, iesaistīties izrādē. Izrādes 

laikā daudzi skolasbiedri centās palīdzēt vilkam, nevis sivēntiņiem. Beigās uzvarēja 

labais, tā tam arī jābūt!”         

(Amanda Rudzīte, 4.b) 

“Izrādes laikā bija interesanti vērot visas kustības, deju priekšnesumus un aktieru 

tēlojumu. Ļoti patika tērpi. Interesanti bija salīdzināt aktiera I. Šterna tēlojumu leļļu 

izrādē un seriālā “Divi vienā”.        

 (Justīne Riekstiņa, 4.b) 

 

“Ļoti jautrs un pamācošs teātris. Īpaši man patika Ivara Šterna, žurnāla “Viņš+Viņa” 

īpašnieks seriālā “Divi vienā”,  tēlotais vilks.”          

 (Laura Loreta Bušēvica, 4.b) 
 


